台州市交通投资集团有限公司所属企业浙江台州高速公路集团股份有限公司招聘公告
根据公司业务发展需要，拟面向社会公开招聘员工20名（含1名编外）。有关事项公告如下：

一、公司简介

浙江台州高速公路集团股份有限公司于1993年11月28日创立，12月8日正式注册，前身为浙江台州高速公路建设开发股份有限公司，是浙江省首家采用股份制形式承办交通基础设施建设的企业。2007年8月2日，浙江台州高速公路集团成功组建，2019年4月，整合并入台州市交通投资集团有限公司。目前注册资本2.16亿元，拥有资产达48亿元, 下辖11家全资及控股子公司。
二、招聘岗位及要求
	序号
	岗位
	  要  求
	数  量
	备  注

	1
	办公室综合管理
	30周岁以下，大学本科及以上学历，中文或新闻等相关专业
	1
	与浙江台州高速公路集团股份有限公司签订劳动合同

	2
	股权投资部办事员
	30周岁以下，大学本科及以上学历，金融、财管相关专业
	1

	3
	党群部办事员
	30周岁以下，中共正式党员，大学本科及以上学历，政治经济学、中文等相关专业
	1

	4
	收费员（隧道执勤队员）
	30周岁以下，大专以上学历，专业不限
	10

	5
	机电维修工
	30周岁以下，大专以上学历，机电或计算机相关专业
	3

	6
	清障施救中心驾驶员
	35周岁以下，高中以上学历，A2以上驾照，从事大货驾驶三年以上经验
	3

	7
	驾驶员
	35周岁以下，高中以上学历，B1以上驾照，3年以上驾龄，常居椒江
	1
	签订劳务派遣合同

三、招聘办法

（一）信息发布平台：

台州市国资委网站：http://gzw.zjtz.gov.cn/
台州人才网：https://www.tzrc.com/
台州市交通投资集团有限公司网站：http://www.tzjtjt.com
浙江台州高速公路集团股份有限公司网站：http://www.tzgsgl.com.cn/
（二）公开报名：应聘者在规定时间、地点报名。填写《应聘人员报名表》，并提供本人身份证、学历证（含学信网教育部学历证书二维码认证表）、其他相关证书、证明材料等原件、复印件及近期免冠一寸正照1张。

（三）资格审核：对应聘人员学历、年龄、工作经历等资格进行审核，符合条件的按通知参加笔试。

（四）笔试：根据岗位特点采用闭卷考试的方式，主要测试应聘人员的综合知识及专业技能掌握情况。

（五）面试：以笔试成绩从高往低按1：3比例进入面试，若遇最后一名同分的，则一并列入面试对象。面试内容包括应聘人员综合素质、语言表达、思维反映、岗位适应性等。面试名单将在台州市国资委网站、台州市交通投资集团有限公司网站及浙江台州高速公路集团股份有限公司网站公布。
（六）录用：根据总成绩（笔试、面试各占50%）从高到低按1：1比例进行体检、考察，合格的人员将在台州市国资委网站、台州市交通投资集团有限公司网站及浙江台州高速公路集团股份有限公司网站进行公示。公示期满，没有异议或反映有问题经查实不影响录用的，按规定办理相关手续；对反映有影响录用问题并查有实据的，不予录用；对反映的问题一时难以查实的，将暂缓录用，待查清后再决定是否录用。

此次招聘面试达到80分以上的未聘用人员，按报名岗位将进入我公司的后备人才库，自拟聘用人员公示后1年内有效。因本次招聘后有相同岗位需求时，可从后备人才库中按高分到低分的顺序，直接体检、考察、公示后聘用。

四、报名考试
（一）报名时间：自公告发布之日起至2020年6月5日（双休日除外），上午8：30-11：30，下午14：30-17：00。

（二）报名地点：椒江天和路95号天和大厦2407室，电话：0576—88686933，88686923。
（三）考试：须持有效期内的本人身份证参加笔试，具体时间和地点另行确定并发送短信通知，请保持通讯畅通。

五、其他事项

（一）录用人员试用期3个月,劳务派遣人员试用期工资2500元/月。其他待遇按公司相关规定执行。

（二）年龄等时间计算以公告发布日为基准。

附件：报名表

浙江台州高速公路集团股份有限公司

                  2020年5月25日

附件：
报　名　表
报名岗位                                    年   月  日
	姓  名

	性别

	出生
年月

	文化
程度

	职称

	政治
面貌

	外语
语种

	民  族

	籍贯

	婚 姻

	子女

	身  高

	体重

	健康状况

	身份证号

	特 长

	家庭地址

	户口所
在地

	邮政编码

	联系
方式

	个
人
简
历

	家庭
主要
成员

	奖惩
情况

备注：报名时请附1、身份证及复印件，2、学历证书（含学信网教育部学历证书二维码认证表）及复印件3、一寸照片1张。